## 中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2022】370号

## 中证鹏元关于关注深圳市天健(集团)股份有限公司副总裁袁立群被移送检察机关事项的公告

深圳市天健(集团)股份有限公司(以下简称"天健集团"或"公司",股票代码:000090)分别于2020年4月和2021年12月面向合格投资者公开发行7.00亿元可续期公司债券(以下简称"20天健Y1")及25.00亿元可续期公司债券(以下简称"21天健Y1")。中证鹏元资信评估股份有限公司(以下简称"中证鹏元")于2022年6月14日对"20天健Y1"和"21天健Y1"进行定期跟踪信用评级,评级结果为:公司主体信用等级为AA+,评级展望为稳定,"20天健Y1"信用等级为AA+,"21天健Y1"信用等级为AAA。

根据公司发布的《关于公司副总裁袁立群被移送检察机 关的公告》,公司副总裁袁立群因涉嫌犯罪问题,已移送检 察机关依法审查起诉。根据公司发布的《关于第八届董事会 第七十一次会议决议公告》,董事会同意免去袁立群公司副 总裁职务。公司已对相关工作进行了相应安排,目前公司经 营情况表现正常。

中证鹏元认为,本事件目前不会对公司经营、财务及信用状况构成重大不利影响。中证鹏元将持续跟踪以上事项及公司主体长期信用等级、评级展望以及"20天健Y1"和"21天健Y1"信用等级。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司 二〇二二年八月二十四日